
 

 ARRÊTÉ n° 2025B22 (02920250603967) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 

et suivants), 

 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 

et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 

 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexe qui comporte 69 déclarations. 
 

Article 2 :  

Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 

 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

 
 

 Fait à Quimper, le 02/06/2025 

 

Le Président  

 

 

 

 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 

de cet acte, 

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 

recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 

Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 

RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 

date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 13 

2025B22 

V02925040700045000

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien, 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Conseiller de prévention en santé 

et sécurité au travail (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

CONCARNEA

U 

CORNOUAIL

LE 

AGGLOMER

ATION 

19/05/2025 01/09/2025 

V02925050139891100

1 
Ingénieur 

 

1 Responsable exploitation eau 

et assainissement (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

QUIMPERLE 

Communauté 
23/05/2025 23/07/2025 

V02925050139891300

1 
Ingénieur 

 

1 Responsable Pilotage et 

Conformité Eau et 

Assainissement (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
23/05/2025 23/07/2025 

V02925050139892400

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

17h30 
COMMUNE 

DE TREBABU 
26/05/2025 01/10/2025 

V02925050139895200

1 
Attaché 

 

1 Chargé de développement 

économique territorial (f/h) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
25/05/2025 25/07/2025 

V02925050139900200

1 

Rédacteur, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe 

 

Responsable administratif - futur 

secrétaire général de mairie 

(F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

17h30 

COMMUNE 

DE 

TREOUERGA

T 

26/05/2025 01/01/2026 

V02925051900104100

1 

Attaché, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

 

Directeur de La cité Musicale 

(F/H) 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

05h00 
COMMUNE 

DE PONT-

CROIX 

19/05/2025 01/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 13 

2025B22 

 emploi 

permanent 

V02925052000120500

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Responsable des services 

techniques (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE BRELES 
27/05/2025 05/09/2025 

V02925052000122100

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Technicien 

principal de 2ème classe, 

Rédacteur, Technicien 

 

Responsable d'unité foncier 

contrats (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

20/05/2025 01/07/2025 

V02925052100010200

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Référent.e de restauration 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

31h30 
COMMUNE 

DE 

QUIMPERLE 

21/05/2025 25/08/2025 

V02925052300038900

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant de direction (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGASTE

L DAOULAS 

23/05/2025 01/07/2025 

V02925052300069900

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché 

 

UNE OU UN CHARGE DE 

COMMUNICATION 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
23/05/2025 01/01/2026 

V02925052300078100

1 
Brigadier-chef principal 

 

Brigadier chef principal adjoint 

opérationnel fonctionnel F/H 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
23/05/2025 01/11/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 13 

2025B22 

 besoin 

V02925052300078300

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché 

 

UNE OU UN CREATEUR DE 

CONTENUS (COMMUNITY 

MANAGEMENT) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
23/05/2025 01/08/2025 

V02925052300091100

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché 

 

UNE OU UN RESPONSBALE 

UNITE MARKETING 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
23/05/2025 05/09/2025 

V02925052300097200

1 

Animateur principal de 1ère 

classe, Animateur principal de 

2ème classe, Animateur, 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe 

 

RESPONSABLE ANIMATION 

- PERISCOLAIRE (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
COMMUNE 

DE 

BANNALEC 

23/05/2025 25/08/2025 

V02925052300097700

1 

Auxiliaire de puériculture de 

classe supérieure, Auxiliaire de 

puériculture de classe normale 

 

auxiliaire de puériculture (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
COMMUNE 

DE 

PLOUHINEC 

23/05/2025 01/10/2025 

V02925052300115300

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant administratif en charge 

des indisponibilités physiques 

F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

23/05/2025 01/07/2025 

V02925052300134200

1 

Ingénieur principal, Ingénieur, 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

UN(E) CONDUCTEUR(TRICE) 

D'OPERATIONS DE VRD  

(VOIRIE ET RESEAUX 

DIVERS) 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

23/05/2025 01/07/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 13 

2025B22 

 

V02925052300159300

1 

Gardien brigadier, Brigadier-

chef principal 

 

Chef de brigade F/H 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
23/05/2025 01/11/2025 

V02925052300160300

1 

Gardien brigadier, Brigadier-

chef principal 

 

Chef de brigade F/H 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
23/05/2025 07/07/2025 

V02925052300170800

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché 

 

Une ou un conseiller interne en 

organisation 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
23/05/2025 01/09/2025 

V02925052300172100

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Technicien(ne)  "Prévention des 

risques littoraux et d'inondation" 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU PAYS 

FOUESNANT

AIS 

28/05/2025 15/07/2025 

V02925052400001100

1 
Infirmier en soins généraux 

 

Infirmier (f/h) 
 

Poste créé 

suite à un 

changement de 

temps de 

travail 

28h00 
CCAS de 

PONT-

L'ABBE 

24/05/2025 01/07/2025 

V02925052400001200

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

Aide-soignant (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

CCAS de 

PONT-

L'ABBE 

24/05/2025 01/07/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 13 

2025B22 

V02925052400001400

1 

Aide-soignant de classe 

normale, Aide-soignant de 

classe supérieure 

 

Aide-soignant (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
CCAS de 

PONT-

L'ABBE 

24/05/2025 01/07/2025 

V02925052400001500

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

Aide-soignant (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

28h00 
CCAS de 

PONT-

L'ABBE 

24/05/2025 01/07/2025 

V02925052600010800

1 

Médecin hors-classe, Médecin 

de 1ère classe, Médecin de 

2ème classe 

 

Un médecin coordonnateur à 20 

% pour l'EHPAD (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
CCAS de 

MORLAIX 
26/05/2025 01/07/2025 

V02925052600017700

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Une ou un Référent d'équipe 

mobile adjoint (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
26/05/2025 01/08/2025 

V02925052600021700

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

CHARGÉ DE MISSION 

ADMINISTRATIVE (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

COMMUNAU

TE 

D'AGGLOME

RATION DU 

PAYS DE 

LANDERNEA

U-DAOULAS 

26/05/2025 07/07/2025 

V02925052600022200

1 

Emploi contractuel de cat. B, 

Emploi contractuel de cat. C 

 

ASSITANT ADMINISTRATIF 

(F/H) 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

SYNDICAT 

INTERCOMM

UNAL OUEST 

CORNOUAIL

26/05/2025 01/07/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 13 

2025B22 

LE  

AMENAGEM

ENT 

V02925052600023400

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Gestionnaire de données 

immobilières F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

26/05/2025 01/07/2025 

V02925052600033400

1 

Attaché, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE PLOURIN 
26/05/2025 01/07/2025 

V02925052600035600

1 
Attaché principal, Attaché 

 

Chargé de mission partenariats et 

projets transversaux F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

26/05/2025 26/06/2025 

V02925052600049800

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Agent de maintenance au collège 

La Villemarqué 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

26/05/2025 26/06/2025 

V02925052600077100

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT D'ENTRETIEN DES 

EQUIPEMENTS SPORTIFS 

(h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE 

ROSPORDEN 

26/05/2025 01/08/2025 

V02925052600135000

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien, Agent 

 

Référent bio-déchets F/H 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

35h00 
QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

26/05/2025 01/07/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 13 

2025B22 

de maîtrise principal, Agent de 

maîtrise, Adjoint technique 

principal de 1ère classe 

du service ou 

transfert de 

personnel 

LE 

V02925052600140900

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant de direction F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

26/05/2025 01/07/2025 

V02925052600161900

1 
Attaché principal, Attaché 

 

Directeur/Directrice d'EHPAD 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

EHPAD - 

Résidence du 

Brug 

26/05/2025 28/06/2025 

V02925052700007200

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Une ou un inspecteur de la 

sécurité et de la salubrité des 

immeubles 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
27/05/2025 01/08/2025 

V02925052700023300

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Gestionnaire administratif du 

Pôle "Eau et Assainissement" 

F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU PAYS 

FOUESNANT

AIS 

27/05/2025 01/07/2025 

V02925052700036400

1 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle, Assistant 

socio-éducatif, Rédacteur 

principal de 1ère classe, 

Rédacteur principal de 2ème 

classe, Rédacteur 

 

Chargé d'accompagnement des 

parcours professionnels F/H 
 

Poste vacant 

suite à un 

détachement 

(> 6 mois) ou à 

une intégration 

directe 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

27/05/2025 01/08/2025 

V02925052700041900

1 
Attaché principal, Attaché 

 

Conseiller au contrôle budgétaire 

des collèges et gestion des 

actions éducatives F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

27/05/2025 01/07/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 13 

2025B22 

démission,...) 

V02925052700059300

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise 

 

Une ou un encadrant d'équipe 

espaces verts 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
27/05/2025 01/08/2025 

V02925052700128300

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien, 

Adjoint technique principal de 

1ère classe 

 

Administrateur Systèmes & 

Réseaux (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
VILLE DE 

DOUARNENE

Z 

27/05/2025 05/08/2025 

V02925052700151700

1 

Brigadier-chef principal, 

Gardien brigadier 

 

Policier Municipal (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
02/06/2025 07/07/2025 

V02925052700152800

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Technicien 

principal de 2ème classe, 

Rédacteur 

 

UN(E) RESPONSABLE DU 

PARC D'EXPOSITIONS DE 

LANGOLVAS 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

27/05/2025 01/10/2025 

V02925052700154600

1 

Brigadier-chef principal, 

Gardien brigadier 

 

Policier Municipal F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
27/05/2025 01/09/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 13 

2025B22 

V02925052700156100

1 

Brigadier-chef principal, 

Gardien brigadier 

 

Policier Municipal F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

QUIMPER 
27/05/2025 01/11/2025 

V02925052700157600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

UN(E) RÉGISSEUR(SE) 

PRINCIPAL(E) DU PARC 

D'EXPOSITIONS DE 

LANGOLVAS 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

27/05/2025 01/09/2025 

V02925052700160800

1 
Attaché principal, Attaché 

 

UN(E) CHARGE(E) DE 

MISSION ATTRACTIVITE 

ECONOMIQUE 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

27/05/2025 01/07/2025 

V02925052800017400

1 

Rédacteur, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe, Adjoint 

adm. principal de 2ème classe, 

Adjoint administratif 

 

Gestionnaire Ressources 

Humaines F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
28/05/2025 01/07/2025 

V02925052800048900

1 

Agent de maîtrise principal, 

Agent de maîtrise, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Second de cuisine (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

28/05/2025 26/08/2025 

V02925052800051100

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

responsable adjoint services 

techniques F/H 
 

Poste créé lors 

d'une 

promotion 

interne 

35h00 
COMMUNE 

DE 

CARANTEC 

28/05/2025 01/07/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 13 

2025B22 

V02925052800052300

1 

Animateur principal de 1ère 

classe, Animateur principal de 

2ème classe, Animateur 

 

responsable du service enfance 

F/H 
 

Poste créé lors 

d'une 

promotion 

interne 

35h00 
COMMUNE 

DE 

CARANTEC 

28/05/2025 01/07/2025 

V02925052800054900

1 

Adjoint d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

agent des services scolaires et 

péri scolaires F/H 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

24h00 
COMMUNE 

DE 

CARANTEC 

28/05/2025 01/07/2025 

V02925052800056200

1 

Infirmier en soins généraux hors 

classe, Infirmier en soins 

généraux 

 

Infirmier Coordinateur (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

CIAS DU 

PAYS 

FOUESNANT

AIS 

28/05/2025 12/07/2025 

V02925052800072300

1 

Psychologue hors-classe, 

Psychologue de classe normale 

 

Psychologue (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

CIAS DU 

PAYS 

FOUESNANT

AIS 

28/05/2025 08/07/2025 

V02925052800080600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'exploitation des routes 

F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

28/05/2025 01/08/2025 

V02925052800126400

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe 

 

Chargé de mission 

Développement Economique 

F/H 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

DOUARNENE

Z 

COMMUNAU

TE 

28/05/2025 01/09/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

11 / 13 

2025B22 

V02925052800128900

1 
Ingénieur, Attaché 

 

CHARGE(E) DE MISSION 

MOBILITE 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

COMMUNAU

TE 

LESNEVEN 

COTE DES 

LEGENDES 

28/05/2025 01/06/2025 

V02925052800133600

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 

Cuisinier (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE MOELAN 

SUR MER 

28/05/2025 18/08/2025 

V02925052800135800

1 
Emploi contractuel de cat. A 

 

Une ou un chargé de mission 

éducation projet européen 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

BREST 

METROPOLE 
28/05/2025 01/08/2025 

V02925052800152800

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe 

 

Collaborateur.ice gestion 

financière et administrative RH 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

28/05/2025 01/09/2025 

V02925052800159400

1 

Adjoint du patrimoine principal 

de 1ère classe, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint du patrimoine 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique principal de 

2ème classe, Adjoint du 

patrimoine, Adjoint technique 

 

UN(E) AGENT(E) NAVETTE 

POUR LE RÉSEAU DES 

MÉDIATHÈQUES 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
MORLAIX 

COMMUNAU

TE 

28/05/2025 01/09/2025 

V02925052800160600

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

AIDE-SOIGNANTE (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

28h00 
Résidence des 

Rives de 

L'Elorn 

28/05/2025 01/07/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

12 / 13 

2025B22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V02925052800163700

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché 

 

Chef de service adjoint budget 

contrôle de gestion F/H 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

28/05/2025 01/07/2025 

V02925053000036400

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent d'entretien des espaces 

publics (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

COMMUNE 

DE SAINT-

MARTIN-

DES-CHAMPS 

30/05/2025 01/07/2025 

V02925053000047600

1 

Assistant de conservation 

principal de 1ère classe, 

Assistant de conservation 

principal de 2ème classe, 

Assistant de conservation, 

Adjoint du patrimoine principal 

de 1ère classe, Adjoint du 

patrimoine principal de 2ème 

classe 

 

MEDIATEUR CULTUREL (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 

CONCARNEA

U 

CORNOUAIL

LE 

AGGLOMER

ATION 

30/05/2025 01/07/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

13 / 13 

2025B22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


